[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
41 сессия третьего созыва

от 25 мая 2018 года

№ 239
поселок Новоберезанский

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных актов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:

- от 31 октября 2006 года № 70 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» ( с изменениями от 19 февраля 2010 года № 37, от 30 ноября 2010 года № 78);
- от 20 декабря 2016 года № 160 «О приостановлении действия решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2006 года № 70 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» ( с изменениями от 19 февраля 2010 года № 37, от 30 ноября 2010 года № 78).
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н. Назарько